
 

У К Р А Ї Н А 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ АДМІНІСТРАЦІЇ КИЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

    

 

 

Н А К А З 

 

 

30.12.2022                     № 67 

 

Про затвердження Плану заходів 

щодо запобігання та виявлення корупції 

в Управлінні освіти на 2023 рік 

 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Типового 

положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 

запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 № 277/21, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14.07.2021 за № 914/36536, 

Методичних рекомендацій щодо діяльності уповноважених підрозділів 

(уповноважених осіб) з питань запобігання та виявлення корупції, 

затверджених рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції 

від 13.07.2017 № 317, наказу Адміністрації Київського району Харківської 

міської ради від 30.12.2022 № 35 «Про затвердження Плану заходів 

щодо запобігання та виявлення корупції в Адміністрації Київського району 

Харківської міської ради на 2023 рік», з метою підвищення ефективності 

та забезпечення системного здійснення заходів щодо запобігання корупції, 

дотримання антикорупційного законодавства в Управлінні освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради (далі – Управління освіти) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів щодо запобігання та виявлення корупції 

в Управлінні освіти на 2023 рік згідно з додатком. 

2. Ліпейку В.І., заступнику начальника Управління освіти, уповноваженій 

особі з питань запобігання та виявлення корупції: 



 2 

2.1. Забезпечити виконання Плану заходів щодо запобігання та виявлення 

корупції в Управлінні освіти на 2023 рік. 

У визначені терміни 

2.2. Інформувати уповноважену особу з питань запобігання та виявлення 

корупції в Адміністрації Київського району Харківської міської ради 

про виконання Плану заходів щодо запобігання та виявлення корупції 

в Управлінні освіти на 2023 рік. 

До 22.12.2023 

3. Керівникам структурних підрозділів Управління освіти, головним 

спеціалістам Управління освіти відповідно до компетенції забезпечити 

неухильне виконання Плану заходів щодо запобігання та виявлення корупції 

в Управлінні освіти на 2023 рік. 

Протягом 2023 року 

4. Керівникам закладів освіти району усіх типів та форм власності: 

4.1. Забезпечити виконання вимог антикорупційного законодавства 

та Плану заходів щодо запобігання та виявлення корупції в Управлінні освіти 

на 2023 рік відповідно до компетенції. 

Протягом 2023 року 

4.2. Повідомляти безпосереднього керівника та уживати відповідні заходи, 

передбачені чинним законодавством, у разі виявлення корупційного 

правопорушення. 

У разі необхідності 

4.3. Уживати заходів щодо недопущення виникнення конфлікту інтересів 

під час прийняття на роботу, звільнення з роботи, застосування заохочень, 

дисциплінарних стягнень, надання вказівок, доручень, контролю 

за їх виконанням, проведення атестації педагогічних працівників, розподілу 

педагогічного навантаження тощо. 

Постійно 

4.4. Систематично оприлюднювати на сайтах закладів освіти 

та інформаційних стендах дані про надходження та витрати позабюджетних 

коштів. 

Щомісяця 

4.5. Проводити відповідну роз’яснювальну роботу серед громадськості 

щодо заборони примусового стягнення коштів з батьків у вигляді благодійних 

внесків. 

Постійно 

4.6. Не допускати порушення встановлених законом обмежень 

щодо використання службових повноважень та пов’язаних з цим можливостей 

одержання неправомірної вигоди чи прийняття пропозиції такої вигоди 

для себе чи інших осіб. 

Постійно 

4.7. Не допускати порушення встановлених законом обмежень 

щодо дарунків, пожертв. 

Постійно 



 3 

5. Дерев’янко Ю.В., завідувачу лабораторії комп’ютерних технологій 

в освіті Управління освіти, розмістити даний наказ на сайті Управління освіти. 

30.12.2022 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 

Начальник Управління освіти Оригінал підписано О.В. ВЄДЯЄВА 

 

 

 

Ліпейко В.І. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Петришена 



 4 

З наказом Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради від 30.12.2022 № 67 «Про затвердження Плану заходів щодо 

запобігання та виявлення корупції в Управлінні освіти на 2023 рік» 

ознайомлені: 

Ліпейко В.І. 

Вітер Л.Ю. 

Губарєва І.Д. 

Овсяннікова О.О. 

Оробінський І.С. 

Петришена О.М. 

Марадудіна А.А. 

Гура Н.М. 

Якименко Г.П. 

Артюшенко Н.Г. 

Марченко Н.М. 

Ніколенко Р.І. 

Филипенко О.І. 

Вернигора О.О. 

Настенко І.В. 

Дерев’янко Ю.В. 

Акімов О.Б. 

Андрусенко Ю.В. 

Артемьєва С.С. 

Ашортіа Є.Д. 

Барсукова Н.А. 

Біловол О.О. 

Білопольський І.М. 

Бойко Н.О. 

Борщик Л.М. 

Будко О.В. 

Ващенко І.В. 

Власова О.В. 

Гамова Н.М. 

Гряник О.Г. 

Гузенко І.С. 

Д’якова І.А. 

Давидова І.О. 

Дементьєва І.П. 

Денчик О.О. 

Есауленко С.В. 

Єрмола Т.Ю. 

Єфіменко І.В. 

Єфіменко О.Г. 

Жерновнікова Р.В. 

Жиліна Л.В. 

Зайцева Д.А. 

Замліла Т.Д. 

Зобова Г.М. 

Іржавська О.В. 

Калашник Т.В. 

Касеко І.І. 

Кириченко Г.В. 

Коваленко Н.М. 

Коломієць С.Р. 

Косенко Г.О. 

Кучерява Г.М. 

Лаврова М.В. 

Лук’янович О.В. 

Ляшевська І.О. 

Макаренко Л.Ф. 

Мальцева Т.В. 

Мамедов О.А. 

Петрова І.В. 

Ричкова Л.В. 

Романенко С.А. 

Романова О.В. 

Свиридова Н.Ю. 

Середа Л.В. 

Скорикова О.В. 

Скороход О.Л. 

Стрельченко К.В. 

Тимохіна С.Д. 

Ткач В.В. 

Ткач І.М. 

Ткаченко О.М. 

Ткачова К.І. 

Туманова Н.Є. 

Уліцька О.М. 

Уткіна О.А. 

Федорик О.О. 

Хребчук О.Є. 

Черевань І.І. 

Шашковська Ю.А. 

Шевандіна О.О. 

Шойхет Г.Й. 


